ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ

    09.06.2017 №  544 - ОД

г. Белгород

О стоимости обучения

На основании решения учёного совета НИУ «БелГУ» от 26.05.2017,

протокол № 11, с учётом мнения студенческого совета НИУ «БелГУ» от

03.05.2017, протокол № 29,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в НИУ «БелГУ» (в том числе филиале) в 2017 - 2018

учебном году стоимость обучения по основным профессиональным образо-

вательным программам высшего образования на основании заключённых до-

говоров об оказании платных образовательных услуг для студентов (специа-

листов) граждан иностранных государств:

Код

специаль-

ности,

направле-

ния подго-

товки

Специальность, направление подготовки

Зачисление

2012 - 2013

уч. г.

6 курс

Очная

форма

обучения

1102. Педагогический институт

110206. Факультет психологии

37.05.01 Клиническая психология 90 500

1103. Медицинский институт

31.05.01 Лечебное дело 116 300

31.05.02 Педиатрия 89 300

Программы, реализуемые на английском языке

31.05.01 Лечебное дело 134 600